
  Pielikums Nr. 1 
 

Pielikums Nr. 1   1 / 1 
Mobilais tālrunis: 29626622 E-pasts: info@menessdiena.lv Mājas lapa: https://menessdiena.lv  

Ziemas prieki Val Gardena/Alpe di Siusi 

 25.01. – 01.02.2025., 8 dienas, cena 1400 EUR  

Pavadiet ziemas brīvdienas Dolomītos un izbaudiet sniegu Alpe di Siusi. Plašā ieleja piedāvā 63 kilometrus slēpošanas 
trašu (181 km kopā ar Val Gardena) un 80 kilometrus lieliski iekoptas distanču slēpošanas trases. Dabas mīļotāji var doties 
pārgājienā ar sniega kurpēm pa Alpe di Siusi vai izpētīt apkārtni kādā no pārgājienu takām, kuras var izmantot arī ziemā. 
Ceļojums uz Eiropas lielākajām augstkalnu ganībām ir tā vērts! Kopā 63 kilometri perfekti koptu slēpošanas trašu padara 
Alpe di Siusi par daudzveidīgu slēpošanas zonu Dolomītos. Alpe di Siusi snovparks ar 1500 metru garumu un 70 šķēršļiem 
ir viens no skaistākajiem Alpu parkiem. Vairāk nekā 50 mājīgi namiņi -  lutina savus viesus ar Dienvidtiroles ēdieniem un 
aicina uzkavēties ilgāk. 80 kilometri perfektu distanču taku liek distanču slēpotāju sirdīm pukstēt mazliet straujāk. Val 
Gardena – komentārus neprasa – tas ir viens no 4 Sella Rondas kūrortiem! Mūsu naktsmājas šoreiz izvēlētas ļoti vienkāršas 
klasiskā Alpu stilā - senā senā namiņā, blakus Salegg pilsdrupām, mazliet augstāk kalnos – tuvāk dabai. 

1. diena, 25.01. -  Dodamies ceļā! (V)  

• Lidojums Rīga – Verona 
• Transfērs (170km) ar privāto autobusu no Veronas 

lidostas uz Siusi ciematu Alpe di Siusi ielejā 
• Iekārtošanās 3* https://www.hotelsalegg.com/. 

Vakariņas 

 2. – 7. diena, 26.01.-31.01. Alpos viss kārtībā (B, V) 

• Aktīvā atpūta! Slēpošana un citas izklaides! Kalnu 
slēpošanai piedāvājam 6 dienas Alpe di Siusi un Val 
Gardena, nobraucienus visām gaumēm. No Val 
Gardēnas var tikt arī uz Sella Rondas apli. Pēc 
pieprasījuma piedāvāsim apskates ekskursiju pa 
reģionu – Balzāno, Trento, termas u.c. Piedāvāsim 
pārgājienu ar sniega kurpēm vai slidošanas un distanču 
slēpošanas iespējas – ja laika apstākļi atļaus… 

 8. diena, 01.02. Uz mājām! (B)  

• Transfērs uz lidostu 
• Lidojums Verona – Rīga 

 Ceļojuma cenā ietilpst:  

• Lidojums ekonomiskajā klasē Rīga – Verona – Rīga 
(Airbaltic, 23kg reģistrētā bagāža, 8kg rokas bagāža un 
slēpju bagāža 23kg, kopā 54kg) 

• Privāts transfērs: lidosta – viesnīca - lidosta (degvielas 
izmaksas, maksas ceļi, stāvvietas, ceļu nodokļi) 

• Dzīvošana 3* Hotel Salegg, ar brokastīm divvietīgos 
numuros ar ērtībām, ar saunu 

• 7 gardas vakariņas 
• Privātais ski bus līdz pacēlājam Seis Seiser Alm) 
• Grupas vadītāja pakalpojumi 
• Ceļojuma organizācija 

 

 Ceļojuma cenā neietilpst:  

• Personīgie izdevumi 
• Ceļojuma apdrošināšana un civiltiesiskā apdrošināšana 
• Dzeramnaudas viesnīcas apkalpojošam personālam 
• Pacēlāja karte, inventāra īre un instruktori: 

www.seiseralm.it/ 

 Ievērībai:  

• Atlaides bērniem, ja dzīvo kopā ar vecākiem – pēc 
pieprasījuma, atkarībā no vecuma un istabas tipa!  

• Vienvietīgās istabas pēc pieprasījuma ar 
piemaksu – 450 EUR 

• Minimālais skaits grupā ir 15 personas. Ja 20 dienas 
pirms ceļojuma tūristu skaits grupā ir mazāks par 
minimālo, ceļojums tiek organizēts mainot cenu vai tiek 
atcelts 

• Ceļojuma cena var pieaugt, mainoties LR likumdošanai 
“Par PVN”, lidostu nodokļiem, kā arī saistībā ar ASV 
dolāra kursa un degvielas cenas sadārdzinājumu 

• Izbraukšanai no valsts ir nepieciešama derīga pase 
vai eID 

 Pieteikšanās ceļojumam:  

Samaksas veids Summa (EUR) Apmaksas datums 
Avansa iemaksa 400.00 Saņemot rēķinu 
Otrā iemaksa 550.00 01.10.2024 
Atlikusī summa 500.00 01.12.2024 

• Piesakoties ceļojumam, nepieciešams nosūtīt pases 
kopiju uz e-pastu: info@menessdiena.lv 

 Atteikšanās no ceļojuma:  

Laika posms Ieturētās maksas apmērs 
Līdz 01.10.2024 100.00 EUR / no personas 
No 02.10.2024 50% no Pakalpojuma cenas 
No 02.12.2024 100% no Pakalpojuma cenas 
 

http://www.seiseralm.it/
mailto:info@menessdiena.lv

	Ziemas prieki Val Gardena/Alpe di Siusi
	25.01. – 01.02.2025., 8 dienas, cena 1400 EUR
	1. diena, 25.01. -  Dodamies ceļā! (V)
	2. – 7. diena, 26.01.-31.01. Alpos viss kārtībā (B, V)
	8. diena, 01.02. Uz mājām! (B)
	Ceļojuma cenā ietilpst:
	Ceļojuma cenā neietilpst:
	Ievērībai:
	Pieteikšanās ceļojumam:
	Atteikšanās no ceļojuma:


